
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/230/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/45/2015 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 30 marca 

2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j., Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j., Dz. U. z 2016r., poz. 250, ze zm.),  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Boguszowie-

Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/45/2015 Rady Miejskiej w Boguszowie- Gorcach z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi gmina Boguszów-Gorce będzie świadczyć usługi odbioru, zgodnie 

z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Boguszów-Gorce w zakresie: 

a) zmieszanych odpadów komunalnych zebranych na terenie nieruchomości - w każdej ilości, 

b) metali i tworzyw sztucznych zebranych na terenie nieruchomości - w każdej ilości, 

c) szkła zebranego w pojemnikach ogólnodostępnych - w każdej ilości, 

d) papieru zebranego w pojemnikach ogólnodostępnych - w każdej ilości, 

e) odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów zebranych 

w workach na terenie nieruchomości - w każdej ilości, 

f) zmieszanych odpadów komunalnych zebranych w koszach ulicznych, 

g) odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w systemie 

akcyjnym zgodnie z podanym przez gminę Boguszów-Gorce harmonogramem, jednak nie rzadziej niż 

dwa razy do roku - w każdej ilości, 

h) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zebranych selektywnie odpadów - 

w ilościach określonych w Załączniku nr 2 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2701



i) wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz 

utrzymywania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odbiorowi podlegają odpady wymienione w ust. 1 pkt g) wystawione w miejscach wskazanych 

w harmonogramie podanym przez gminę Boguszów-Gorce”. 

2. W § 2 ust.1: 

a) pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) metali i tworzywa sztuczne: 

a) w zabudowie jednorodzinnej - nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc 

b) w zabudowie wielorodzinnej - nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc”. 

b) po pkt 2) dodaje się pkt 3), pkt 4) i pkt 5) w brzmieniu: 

„3) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów: 

a) w zabudowie jednorodzinnej - nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie, 

b) w zabudowie wielorodzinnej: 

- w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż 1 raz na tydzień, 

- w okresie od listopada do marca - nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie, 

4) szkło zmieszane (szkło kolorowe i szkło bezbarwne) - nie rzadziej niż 1 raz na dwa miesiące, 

5) papier - nie rzadziej niż 1 raz na dwa miesiące”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2017 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

S. Dąbrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2701


		2017-06-02T12:31:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




